
Nachkommen von Johann Bellen

Generation 1

1. JOHANN1 BELLEN . Er verstarb am 24 Mai 1823. Er hat MARIA STROUKEN geheiratet. Sie verstarb
am 01 Aug 1808.

Johann Bellen und Maria Strouken hatten folgende Kinder:

+2. i. PETER MATHIAS2 BELLEN wurde im Jahr 1774 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb
am 22 Jan 1842. Er heiratete (1) CATHARINA AGNES MENGEN, die Tochter von
Wilhelm Mangen und Agnes Sackmann, am 15 Okt 1821 in Kaldenkirchen. Sie
wurde im Jahr 1792 in Aldekerk geboren. Sie verstarb am 08 Jan 1853. Er heiratete
(2) PETRONELLA CECILIA CURCIUS, die Tochter von Peter Curcius und Maria
Catharina Ehms, am 07 Apr 1807 in Kaldenkirchen. Sie wurde im Jahr 1771 in
Breyell geboren.

3. ii. ADRIAN BELLEN wurde im Jahr 1777 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete Maria
Cäcilia Caspers, die Tochter von Peter Caspers und Adelheid Heinen, am 24 Mai
1815 in Kaldenkirchen.

Generation 2

2. PETER MATHIAS2 BELLEN (Johann1) wurde im Jahr 1774 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am
22 Jan 1842. Er heiratete (1) CATHARINA AGNES MENGEN, die Tochter von Wilhelm Mangen und
Agnes Sackmann, am 15 Okt 1821 in Kaldenkirchen. Sie wurde im Jahr 1792 in Aldekerk geboren.
Sie verstarb am 08 Jan 1853. Er heiratete (2) PETRONELLA CECILIA CURCIUS, die Tochter von Peter
Curcius und Maria Catharina Ehms, am 07 Apr 1807 in Kaldenkirchen. Sie wurde im Jahr 1771 in
Breyell geboren.

Peter Mathias Bellen und Catharina Agnes Mengen hatten folgende Kinder:

+4. i. MARIA AGNES3 BELLEN wurde am 11 Jul 1822 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 24 Mai 1860 in Dülken. Sie heiratete Cornelius Giskes, der Sohn von
Martin Gisges und Maria Margareta Hasenkox, am 17 Okt 1855 in Boisheim. Er
wurde am 19 Sep 1819 in Boisheim geboren. Er verstarb am 12 Sep 1876 in
Dülken Venloerstraße 11.

+5. ii. PETER ADRIAN BELLEN wurde am 01 Nov 1832 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete Juliana Smeets, die Tochter von Johann Jacob Smets und Anna Maria
Bescheinen, am 30 Sep 1861 in Dülken. Sie wurde am 20 Feb 1835 in Dülken
Leberstraße geboren.

Generation 3

4. MARIA AGNES3 BELLEN (Peter Mathias2, Johann1) wurde am 11 Jul 1822 in Kaldenkirchen geboren.
Sie verstarb am 24 Mai 1860 in Dülken. Sie heiratete Cornelius Giskes, der Sohn von Martin
Gisges und Maria Margareta Hasenkox, am 17 Okt 1855 in Boisheim. Er wurde am 19 Sep 1819 in
Boisheim geboren. Er verstarb am 12 Sep 1876 in Dülken Venloerstraße 11.

Cornelius Giskes und Maria Agnes Bellen hatten folgende Kinder:

+6. i. JOHANN ADRIAN4 GISKES wurde am 06 Nov 1856 in Dülken Kirchstraße 230
geboren. Er verstarb am 18 Sep 1928 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria
Josephina Gertrud Bücklers, die Tochter von Peter Joseph Bücklers und Catharina
Agnes Biesten, am 30 Jun 1880 in Breyell. Sie wurde am 29 Feb 1856 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 06 Nov 1928 in Kaldenkirchen.

+7. ii. CATHARINA AGNES GISKES wurde am 14 Mai 1858 in Dülken Kirchstraße 230
geboren. Sie verstarb im Jahr 1933 in Breyell No. 61. Sie heiratete Johann Heinrich
Hubert Liehnen, der Sohn von Friedrich Wilhelm Liehnen und Anna Catharina
Hubertina Gisbertz, am 28 Sep 1891 in Breyell. Er wurde am 18 Okt 1860 in Breyell
geboren.

5. PETER ADRIAN3 BELLEN (Peter Mathias2, Johann1) wurde am 01 Nov 1832 in Kaldenkirchen
geboren. Er heiratete Juliana Smeets, die Tochter von Johann Jacob Smets und Anna Maria
Bescheinen, am 30 Sep 1861 in Dülken. Sie wurde am 20 Feb 1835 in Dülken Leberstraße
geboren.
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24. ii. SOHN LIEHNEN wurde am 30 Jun 1898 in Breyell geboren. Er verstarb am 30 Jun

Generation 3 (Fortsetzung)

Peter Adrian Bellen und Juliana Smeets hatten folgende Kinder:

8. i. MARIA CATHARINA4 BELLEN wurde am 23 Sep 1862 in Dülken Langenstraße
geboren. Sie verstarb am 15 Apr 1942 in Köln I..

+9. ii. CATHARINA EMILIA BELLEN wurde am 22 Jul 1866 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 05 Feb 1940 in Düsseldorf. Sie heiratete Hermann Robert Ewe, der Sohn von
Carl August Ewe und Catharina Agnes Bovie, am 18 Mai 1888 in Dülken. Er wurde
am 06 Mrz 1863 in Dülken Blauesteinstraße geboren.

10. iii. CARL ANTON BELLEN wurde am 22 Jun 1870 in Dülken geboren. Er verstarb am 22
Nov 1951 in Düseldorf Oberkassel.

11. iv. ANNA CATHARINA BELLEN wurde am 23 Apr 1873 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 28 Nov 1879 in Dülken Venloerstraße 24 1/3.

12. v. ELISA BELLEN wurde am 29 Jun 1875 in Dülken geboren. Sie verstarb am 30 Jul
1951 in Köln Raderthal.

Generation 4

6. JOHANN ADRIAN4 GISKES (Maria Agnes3 Bellen, Peter Mathias2 Bellen, Johann1 Bellen) wurde am
06 Nov 1856 in Dülken Kirchstraße 230 geboren. Er verstarb am 18 Sep 1928 in Kaldenkirchen. Er
heiratete Maria Josephina Gertrud Bücklers, die Tochter von Peter Joseph Bücklers und Catharina
Agnes Biesten, am 30 Jun 1880 in Breyell. Sie wurde am 29 Feb 1856 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 06 Nov 1928 in Kaldenkirchen.

Johann Adrian Giskes und Maria Josephina Gertrud Bücklers hatten folgende Kinder:

13. i. JOSEF KORNELIUS5 GISKES wurde am 20 Feb 1881 in Breyell geboren. Er heiratete
Maria Antonia Cornelia Krischer, die Tochter von Gerhard Krischer und Agnes
Sechtem, am 26 Sep 1910 in Breyell. Sie wurde am 27 Apr 1885 in Cöln geboren.

14. ii. ANTON KORNELIUS GISKES wurde am 02 Mrz 1882 in Breyell geboren. Er verstarb
am 03 Sep 1882 in Breyell Josephsstraße 30.

15. iii. IDA AGNES GISKES wurde am 30 Mai 1883 in Breyell geboren. Sie heiratete
Johannes Baltz, der Sohn von Johann Baltz und Luise Huge, am 27 Sep 1911 in
Breyell. Er wurde am 02 Mrz 1878 in Wanne Eickel geboren.

16. iv. FRANZ CORNELIUS GISKES wurde am 19 Nov 1884 in Breyell geboren.

17. v. JOHANNA EMILIE GISKES wurde am 05 Okt 1890 in Breyell geboren.

18. vi. THEDOORA JOSEFINE GISKES wurde am 19 Dez 1894 in Breyell geboren.

19. vii. MARGARETE GISKES wurde am 15 Mrz 1898 in Breyell geboren.

20. viii. JOHANNA HENRICA SIBILLA GISKES wurde am 24 Jun 1892 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 12 Dez 1929 in Kaldenkirchen Hochstraße 20. Sie heiratete Hermann
Josef Gehlen am 03 Jan 1928 in Kaldenkirchen. Er wurde am 07 Mai 1895 in
Isengrafen Kreis Erkelenz geboren.

21. ix. SOHN GISKES wurde am 04 Mrz 1888 in Breyell geboren. Er verstarb am 04 Mrz
1888 in Breyell Marktplatz 19.

22. x. TOCHTER GISKES wurde am 20 Mai 1889 in Breyell geboren. Er verstarb am 20 Mai
1889 in Breyell Josefstraße 21.

7. CATHARINA AGNES4 GISKES (Maria Agnes3 Bellen, Peter Mathias2 Bellen, Johann1 Bellen) wurde
am 14 Mai 1858 in Dülken Kirchstraße 230 geboren. Sie verstarb im Jahr 1933 in Breyell No. 61.
Sie heiratete Johann Heinrich Hubert Liehnen, der Sohn von Friedrich Wilhelm Liehnen und Anna
Catharina Hubertina Gisbertz, am 28 Sep 1891 in Breyell. Er wurde am 18 Okt 1860 in Breyell
geboren.

Johann Heinrich Hubert Liehnen und Catharina Agnes Giskes hatten folgende Kinder:

23. i. JOHANN5 LIEHNEN wurde im Jahr 1893 in Breyell geboren. Er verstarb am 20 Dez
1914 in La Basseé in Frankreich.
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Generation 4 (Fortsetzung)

1898 in Breyell Marktplatz 19.

9. CATHARINA EMILIA4 BELLEN (Peter Adrian3, Peter Mathias2, Johann1) wurde am 22 Jul 1866 in
Dülken geboren. Sie verstarb am 05 Feb 1940 in Düsseldorf. Sie heiratete Hermann Robert Ewe,
der Sohn von Carl August Ewe und Catharina Agnes Bovie, am 18 Mai 1888 in Dülken. Er wurde
am 06 Mrz 1863 in Dülken Blauesteinstraße geboren.

Hermann Robert Ewe und Catharina Emilia Bellen hatten folgende Kinder:

25. i. ROBERT CARL5 EWE wurde am 04 Mai 1888 in Dülken Süchtelnerstraße geboren. Er
verstarb im Jahr 1939 in Düsseldorf No. 2292.

26. ii. GERTRUD AGNES EWE wurde am 25 Feb 1890 in Dülken Domhof 7 geboren. Sie
verstarb am 23 Apr 1944 in Düsseldorf Nord.

27. iii. HUBERT JOSEPH EWE wurde am 25 Mrz 1892 in Dülken Schulstraße 16 geboren.

28. iv. KARL ROBERT EWE wurde am 04 Mrz 1894 in Dülken Langestraße 16 geboren. Er
verstarb am 19 Dez 1953 in Rinteln.
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